
         Ekoregion Úhlava, z.s.  

              Náměstí 122, 340 22 Nýrsko 
                                               www.ekoregion-uhlava.cz/mistni-akcni-skupina 

  

Místní akční plán rozvoje vzdělávání II SO ORP Klatovy  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011066 

 
 
 

 

na  

Setkání pedagogů mateřských škol  
v rámci Pracovní skupiny pro rozvoj čtenářské gramotnosti MAP SO ORP Klatovy, 

 ve spolupráci s MŠ Klatovy 

 

s lektorkou Mgr. Hanou Švejdovou 
 

které se koná ve čtvrtek 8.10.2020 od 15:00 do 16:30 

v Klatovech, v MŠ Singrovka,   

Národních mučedníků 192 
 

V rámci tohoto setkání MŠ bychom rádi navázali na činnost Centra kolegiální podpory, které 

fungovalo do roku 2019 v MŠ Klatovy. V případě zájmu by setkávání pedagogů mateřských 

škol ve spolupráci s Klatovskými školkami probíhalo pravidelně. Jednotlivá setkání by se 

zaměřila na podporu pedagogů MŠ, sdílení a výměnu zkušeností a konkrétní témata či lektoři 

by vycházeli z potřeb a zájmu účastníků. Na prvním úvodním setkání, na které Vás tímto 

zveme, budou mimo jiné vybírána témata či hosté pro další setkání.  

  

Součástí setkání bude úvodní praktický seminář pro pedagogy s lektorkou  

Mgr. Hanou Švejdovou. 

 

 

Máte-li o setkání zájem, Vaši účast prosím potvrďte nejdéle do 25.9. 2020 na mail 

babkova@ekoregion-uhlava.cz či telefon 602 179 381 (Jitka Babková) 

http://www.ekoregion-uhlava.cz/mistni-akcni-skupina
mailto:babkova@ekoregion-uhlava.cz

